*piensib. 1. de Concilio 1. de Solacisim 1. de arte oratoria 1. de artibus oratorij species 7. de Simulatione 1. Commentariorum Aristotelicorum siue Theophrasticorum 6. Historicorum Geometricorum 4. Epitome Aristotelis de animalibus 6. de dijs epichere-matum 2. Quaestiones 3. de Regno duo, de Causis 1. de Democrito 1. de Calumnia 1. de Generatione 1. de Animalium prudentia & moribus 1. de Motu 2. de Visu quatuor. ad Terminos 2. De eo quod est dari 1. de Maiore & minore 1. de Musicis 1. de Diuina felicitate 1. Ad eos qui erant ex Academia 1. Exhortatorius 1. Quo pacto ciuitates optime inhabitentur 1. Commentaria 1. de Risu <sup>1. de</sup> qui erat in Sicilia 1. de Concessu 1. Qui sint modi sciendi 1. de Falso 3. Antetopica 1. Astrologica historia 6. Arithmeticarum historiaram argumentum 1. Aethiarius 1. De iudicialibus orationibus 1. Epistola ad Asticeontem Phaniam & Nicanorem 1. de Pietate 1. Euiadis 1. de Temporibus <sup>1. de</sup> Proprijs orationibus 1. de Liberis educandis 1. alius differens eadem de re. de Disciplina seu de virtutibus, siue de frugalitate 1. Exhortatorius 1. de Numeris 1. Diffinitiones de dictione syllogismorum 1. de Caelo 1. Politici 2. de Natura 1. de fructibus & animalibus.*

Theophrastus Paracelsus medicus alias dicitur Theophrastus item Aureolus Theophrastus: item Philippus Aureolus Theophrastus Paracelsus, contemptis veteribus omnibus nonam medicinam instituit, & plurima non in medicina solim sed in Theologia quoque scripsit, omnia tamen Germanica lingua. Editi autem sunt multi eius libri Germanice, non pauci etiam Latine ab eius seclatoribus in Latinam linguam conuersi, e quorum numero sunt sequentes libri. De vrinarij ac pulsuum iudicijs: tum de Physiognomia: item De morborum Physiognomia fragmentum. Argentinae apud Samuelem Emmel, anno Domini 1568. Priores duo libri eodem anno Colonia quoque editi sunt à Birkmanno. Septem libri de gradibus receptorum ac naturalium: his addita 16. capita de anatomia, publicata ab Adamo Bodenstein, Basilea apud Pet. Pernam, 1568. Pyrophilia vexationumq; liber: cui accesserunt, Primo tractatus metallorum septem. Secundo rerum naturalium tria fore principia, per demonstrationem artis ignea docetur. Tertio contrahurarum origines & cura. Quarto, morborum capitalium quatuor Ephilepsie, Podagra, Paralysis, & Hydropsis cura. Ibidem. Philosophia magna collectanea quadam per Gerardum Dorn Latine reddita. Ibidem 1569. Chirurgia vulnerum, cum recentium, tum veterum occultorum & manifestorum vulnerum: Cui libri duo prior de contracturis, de Apostematibus, Syronibus & nodis alter, accessere per Gerardum Dorn Latine redditi. Ibidem. De mereoris: item de matrice, & de tribus principijs libri 2. Quibus astronomica & Astrologica fragmenta quadam accesserunt, per Dornum Latine reddita. Ibidem. anno 1570. Archidoxorum de secretis naturae mysterijs lib. 10. De tinctura physcorum, de Preparationibus, de Vexationibus Al-